
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 7.marts                                                                            protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr. 2.§5 “Par 

Ķekavas novada teritorijas plānojuma 2018.-2030.gadam izstrādes uzsākšanu” 

 

Atkārtoti izskatot  Ķekavas novada domes 2016.gada 8.decembra lēmumu Nr. 2.§5 “Par 

Ķekavas novada teritorijas plānojuma 2018.-2030.gadam izstrādes uzsākšanu”  un tā pielikumā 

esošo darba uzdevumu Nr. TP-2016-1, Ķekavas novada dome - konstatē: 

1. Ķekavas novada teritorijas plānojuma izstrāde ir ieilgusi, tādējādi sākotnēji plānotā 

plānojuma apstiprināšana 2018.gadā nav notikusi. 

2. Teritorijas attīstības plānošanas likumā un Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumos Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” nav obligāta prasība noteikt termiņu (gadus) no kura līdz kuram teritorijas 

plānojums būs spēkā. 

3. Ņemot vērā minēto no lēmuma un tā pielikumā esošā darba uzdevuma jāizsvītro skaitļi un 

vārds “2018.-2030.gadam”.  

 

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu: 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu; 

- Likuma Par pašvaldībām 14.panta otrās daļas 1.punktu; 

- kā arī apvienoto ārkārtas Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta, 

Sociālo lietu un veselības, Finanšu komitejas, Īpašumu, Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma 

komiteju 2019. gada 25.februāra atzinumu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Medne,  Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Vītols), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

Svītrot Ķekavas novada domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr. 2.§5 “Par Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma 2018.-2030.gadam izstrādes uzsākšanu”  un darba uzdevumā  Nr. 

TP-2016-1 skaitļus un vārdu “2018.-2030. gadam”. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv
mailto:novads@kekava.lv

